СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

25.07.2017 № 7/3

Руководствуясь пунктом 1части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев
обращение Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы
от 20.07.2017 № 02-25-1329/17, Советом депутатов принято решение:

1. Частично согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных
торговых объектов в части включения адресов, согласно приложению.

2. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения
нестационарных торговых объектов в части включения адреса ул. Профсоюзная д.
61А, ввиду существующего стационарного магазина «Печать» по указанному адресу.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮЗАО города Москвы, управу
района Черемушки и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                     Е.В. Минаева

О частичном согласовании проекта
изменения схемы размещения
нестационарных торговых объектов со
специализацией «Печать» в части
включения адреса

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки
от 25.07.2017 № 7/3

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в
части изменения площади НТО

№
п/п

Адрес Вид
объекта

Площадь,
кв.м.

Специализация Корректировка
схемы

1 Ул.
Профсоюзная
д. 61 А

Киоск 9 Печать Включение
нового адреса

2 Ул.
Новочеремушк
инская, вл. 53

Киоск 6 Печать Включение
нового адреса